МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

          ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С.НИЖНЯЯ

     САНИБА»МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПРИГОРОДНЫЙ

             РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

                    от   25.10.2021г                                                                         №151

Назначение педагогов, осуществляющих обучение в дистанционном режиме, с

указанием учебной нагрузки.

       Согласно приказу ОУ от 25.10.2021 г.№150 «О  переходе на обучение с

использованием дистанционных технологий в  целях обеспечения непрерывности

учебного и воспитательного процесса, для реализации основных и дополнительных

образовательных программ с использованием дистанционных образовательных

технологий, а также в соответствии с учебным планом на 2021-2022учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующую педагогическую нагрузку с 25.10.-20.10.2021г.

2. Назначить нагрузку учителям дистанционного обучения:

№ Ф.И.О. педагога Должность   Нагрузка

1 Доева Ирина Эвриковна Учитель географии 9 ч

2 Козонова Бэлла Карловна Учитель  химии 6 ч

3 Багаева Виолетта Владимировна Учитель русского языка 10 ч

4 Хадзарагова Эльвира Ахсарбековна Учитель русского языка 25,5

5 Пухова Индина Тотразовна  Учитель русского языка 15 ч

6 Кораева Фиолета Тареловна Учитель осетинского языка 21 ч

7 Кибирева Ирина Ростомовна Учитель английского языка 24 ч.

8 Кулова Мадина Хасановна Учитель математики 24,5

9 Солаева Мария Омаровна Учитель математики 10 ч

10 Гассиева Мадина Солтановна Учитель истории и 24 ч

обществознания

11 Гучмазова Людмила Владимировна Учитель биологии  11 ч

12 Самаев Алан Хетагович  Учитель физкультуры и ОБЖ 24ч

13 Тараян Анжела Георгиевна Учитель музыки 8ч

14 Дзодзикова Ира Казбековна Учитель начальных классов 20 ч

15 Кочиева  Люся Сергеевна Учитель начальных классов 18 ч

16 Арсоева Майя Борисовна Учитель начальных классов 18 ч

17 Сидакова Мадина Хасановна Учитель начальных классов 21 ч

18 Джиоева Нелли Асланбековна Учитель физики 10 ч

19 Бугулов Олег Борисович Учитель технологии 9 ч

20 Хасигова Зарина Феликсовна Учитель ГКП 20 ч

 3. Утвердить учебные планы обучаемого класса с учетом дистанционной

формы обучения.

4. Контроль над  исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Козонову Б.К.